
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
SECRETARIA DE GESTAO
CENTRAL DE COMPRAS

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2019 (SRP)

Às 18:15 horas do dia 16 de maio de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00001/2019,
referente ao Processo nº 05110004912201864, a autoridade competente, Sr(a) VALNEI BATISTA ALVES, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1

Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Outras Necessidades
Descrição  Complementar:  Registro  de  Preços  para  eventual  contratação  de  transporte  terrestre  ou
agenciamento/intermediação  de  transporte  terrestre,  dos  servidores,  empregados  e  colaboradores  a  serviço  dos
órgãos e entidades da Administração Pública Federal APF, por demanda e no âmbito do Distrito Federal.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.097.452 Unidade de fornecimento: km
Valor estimado: R$ 3,2100 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: VIP SERVICE CLUB LOCADORA E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9200 , com valor
negociado a R$ 2,9000 e a quantidade de 6.097.452 km .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
16/05/2019
18:15:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VIP SERVICE CLUB LOCADORA E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 02.605.452/0001-22, Melhor lance: R$ 2,9200, Valor
Negociado: R$ 2,9000, Motivo: Negociado com a empresa VIP SERVICE Club Locadora e
Serviços Ltda o valor de R$ 2,90 por km rodado.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=...

1 de 1 17/05/2019 09:12


